
Uchwała Nr 531/10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 23 lutego 2010 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 201 O rok 
Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
Wprowadza się następujące zmiany: 
1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 1 

Tabela nr 1 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie źródło dochodów Zmiana planu dochodów na 2010 rok 

budżetowa wt 1m: 
Ogółem bieżące maiatkowe 

I. Razem zwiększenie dochodów: 650.000 650.000 
600 Transport i łączność 650.000 650.000 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 650.000 650.000 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 650.000 650.000 

Zwiększenia planu dochodów dokonano na podstawie pisma Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji znak: BUSKż 5901-175/10 z dnia 21 stycznia 2010 roku. 

2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 2 
Tabela nr 2 

Klasyfikacja Wyszczególnienie Zmiana plan wydatków na 201 O 
budżetowa Ogółem w tym: 

bieżące 

I. Razem zmniejszenie wydatków: 170.000 170.000 

758 Różne rozliczenia 170.000 170.000 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 170.000 170.000 

• wydatki jednostek budżetowych 170.000 170.000 
w tym: 
a) wvdatki związane z realizacją ich statutowych zadań 170.000 170.000 

li. Razem zwiększenia wydatków: 820.000 820.000 

600 Transport i łączność 820.000 820.000 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 820.000 820.000 

• wydatki jednostek budżetowych 820.000 820.000 
w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 820.000 820.000 

4) Zmniejsza się rezerwę celową na usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 
170.000 zł 

5) Wykaz zadań bieżących związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych -
przedstawia tabela nr 3 

maiatkowe 



Tabela nr 3 
Lp. Nazwa zadania Plan Zródła finansowania 

ogółem 
dotacja udział 

własny 

1. remont nawierzchni drogi powiatowej nr 820.000 650.000 170.000 
2111 R Rymanów - Sieniawa - Głębokie 

w gminie Rymanów 
Ogółem: 820.000 650.000 170.000 

6) Plan wykonawczy budżetu powiatu wynikający z Uchwały przedstawia tabela nr 4 

Tabela nr4 
PLAN WYKONAWCZV 

D h d. . t oc o ow pow1a u 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 650.000 

600 Transport i łączność 650.000 
60078 Usuwanie skutków klęsk 650.000 

żywiołowych 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 650.000 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

w d k' ry1 at ow powiatu 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 170.000 820.000 

600 Transport i łączność 170.000 820.000 

60078 Usuwanie skutków klęsk 820.000 
żywiołowych 

4270 zakup usług remontowych 820.000 

758 Różne rozliczenia 170.000 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 170.000 

4810 rezerwy 170.000 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA{%?f31 
)81!U8~ 


